MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

MEM-01 CUENTAS DFE ORDEN CONTABLES:

Cuenta

NOTAS DE MEMORIA
Al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Nombre de la Cuenta Salde Inicfal Cargo Aboro Saldo Final
7 CUENTAS DE CRDEN CONPAELES 0.00 1,842.00 1,842.00 0.00
Tl VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00
7.1.1 VALORES EN CUSTODIA 0.00 0.00 0.00 0.00
7.1.2 CUSTODIA DE VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00
Padined INSTRUMENTOS DE CREDITD PRESTADOS A 0.00 Q.00 0.00 .00
FORMADORES DE MERCADD
T.1.4 PRESTAMO DE TINSTRUMENTOS DE CREDTTO A 0.00 0.00 G.00 0.00
FORMADORES DE MERCADO ¥ SU GARANTIA
s B e INSTRUMENTCS DE CREDITO RECIBIDOS EN 0.00 0.00 0.00 0.00
GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADG
7.1.6 GERANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS 0.00 0.00 0.00 a.00
FORMADORES DE MERCADD
7.2 EMISION DE CBLIGACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
T2l ARUTORIZACION PARA LA EMISION DE BOMOS, 0.00 0.00 0.00 0.00
TITULOS ¥ VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA
T2y AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, 0.00 0.00 0.00 0.00
TITCIOS ¥ VALORES DE LA DEUDA POURLICA
EXTERKA
7.2.3 EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DSUDR 0.00 0.00 0.00 0,00
BOBLICA INTERNA ¥ EXTERNA
7.2.4 SUSCRIFCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 a.00 Q.00 0.00
OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTEENA
7:2:5 SUSCRIFCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA S0BLICA
EXTERKA
7.2.8 CONTRATOS DE PRESTAMDS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERKA Y EXTERNA
7.3 AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
Te3.1 AVALES AUTCRLIZADDS 0.00 0.00 0.00 0.00
T7.3:2 AVALES FIRMADOS 0.00 0.00 6.00 0.00
7.3.3 FIRNZAS ¥ GARANTIAS RECIRIDAS POR 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDAS & COBRAR
7.3.4 FIANZIAS Y GARANTIAS RECIBIDAS 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3.5 FIANZAS OTCRGADAS PARA RESPALDAR 0.00 2.00 0.00 0.00
OBLIGACTONES NO FISCALES DEI COBTRRNO
7.3.6 FIANZAS OTCRGADAS DEL GOBIERNO 2ARA 0.00 3.00 0.00 0.00
RESPALDAR CBLIGACIONES NO FISCALES
7.4 JUICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
T.4.1 CEMANDAS JUDICIALES EN FROCESO DE 0.00 2.00 0.00 0.00
RESOLUCION
7.4.2 RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO 0.00 0.00 0.00 0.00
JUDICIAL
7.5 INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA 0.00 0,00 6.00 0.00
PRESTACION DE SERVICTIS (PPS) ¥
SIMILARES
7.5.1 CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) ¥ SIMILARES
7.5.2 INVERSION PUSLICA CONIRATADA MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS
(PPS) ¥ SIMILARES
BIENES EN CCHCESIONADOS ¢ EN COMODATO .00 £.oo 0.00 0.00
7. BIENES BAJC CONTRATO EN CONCESION 0.04 €.00 0.00 0.00
7.6.2 CONTRATO DE CONCESION POR BIENES 0.00 g.00 0.00 0.00
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BIENES BAJC CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENSS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

BIENES ARCUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTARICOS

BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODTA DE BIRNES ARTTSTICOS
BIEMES HISTCRIZOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS

ORDEN PRESUPUESTARIAS:
Nombre de la Cuents

NOTAS DE MEMORIA
Al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesocs)

0.00
.00
0.00
0.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.09
0.00
0.00

Salde Inieial

0.00
0.00
1,842.00
1,842.00
0.00

0.00
0.00
d.00
0.00
0.00
0.00

Cargo

1,842.00
1,842.00
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Aborg

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

Saldo Final

8.1

8.1.1
8.1.2
£.1,3

B.1.4
8.1.5
8.2

8.2.1
8.2.2
8.2.3

8.2.4
B.2.5
8.2.8
§.2.7
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CUENTAS DE CRDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRES0S

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRES0S POR EJFCUTAR
MODIFICACICNES A LA LEY DE INGRESQS
ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
FRESUPUESTC DZ EGRESOS

PRESUPUESTC DE EGRESCS APROBADO
PRESUFUESTC DE EGRESOS FOR EJERCER
MODIFICACICNES AL PRESUPUESTO DE
EGRES0S APROBADO

PRESUFUESTC DE EGRESQS COMPROMETIDO
PRESUPUESTC DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTC DE EGRES0S EJERCIDO
PRESUPUESTC DE EGRESOS PAGADO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o.oa
0.00
0.00
0.0
0.00
0.00

212,711,119.00
101,165,724.33
37,494,001.00
28,357,120.65
16,229,690.14

19,084,913.14
0.00
111,545,334.07
.00
53,243,939.22
8,795,771.88

12,889,976.73
12,560,021.14
12,027,8:.2.55%
12,027,812.55

H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA, PUE.
2021 - 2024

PRESIDENCIA BUNICIPAL

TEEORERO

H ivi NERT,
Lo Fovor e MONTALIENTO DE

212,711,119.00
101,165,724,93
.00

19,084,913.14
19,084,913.14
111,545,384,07
37,494,001.00
21,685,748.61
15,749,996.22

12,560,021.14
12,027,812.55
12,027,812.55

G.00

o SANTAISABEL CHOLULA, PUE,
2021 - 2024

TESORERIA

0.00

0.00
37,494,001.00
25,366,570.49
6,957,482.63

0.00
19,084,913.14
0.00
37,494,001.00
3%,558,250.61
6,954,226.34

329,955.59
532,208.59
0.00
12,027,812.55



